Contratação  de  profissional
especializado em elaboração de projeto  de reforma da sede da
Câmara Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................: WILTON CARLOS JUSTINO DA
COSTA, CPF: 007.690.324-94.
            VALOR................:  previsão de R$ 6.500,00 (Seis mil e
quinhentos reais) total.
            PRAZO................:  30 dias.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 07 de fevereiro de 2022.